citi (1) 04.399.

04.399 etera. Diallyton uel asyndeton est figura superiori contraria carens coniunctionibus, ut \ 'Ite / ferte **citi** flammas, date tela, impellite remos'. // 6. DE TROPIS Tropus est dictio translata a propria si **citra** (4) 04.365, 04.365, 04.390, 04.390.

04.390 iae ablatiuo, aliae utriusque. Accusatiui casus praepositiones sunt hae: ad, apud, ante, aduersum, cis, **citra**, circum, circa, contra, erga, extra, inter, intra, infra, iuxta, ob, pone, per, prope, secundum, po
04.365 Qui? Accusatiuus et ablatiuus. Da praepositiones casus accusatiui. Ad, apud, ante, aduersum, cis, **citra**, circum, circa, contra, erga, extra, inter, intra, infra, iuxta, ob, pone, per, prope, secundum, po
04.365 nes. Quo modo? Dicimus enim ad patrem, apud uillam, ante aedes, aduersum inimicos, cis Renum, **citra** forum, circum uicinos, circa templum, contra hostem, erga propinquos, extra terminos, inter n
H04.390 , usque, penes. Dicimus enim ad patrem, apud uillam, ante aedes, aduersum inimicos, cis Renum, **citra** forum, circum uicinos, circa templum, contra hostem, erga propinquos, extra terminos, inter n
K04.390 , [secus] penes. Dicimus enim ad patrem, apud uillam, ante aedes, aduersum inimicos, cis Renum, **citra** forum, circum uicinos, circa templum, contra hostem, erga propinquos, extra terminos, inter n
clade (1) 04.378.

H04.378 montium; altera eorum, quae ablatiuo casu singulari e correpta finiuntur et feminina sunt, ut ab hac **clade**, harum cladum; tertia eorum, quae ablatiuo casu singulari i littera terminantur, ut ab hac resti
K04.378 montium; altera eorum, quae ablatiuo casu singulari e correpta finiuntur et feminina sunt, ut ab hac **clade**, harum cladum [caede caedium]; tertia eorum, quae ablatiuo casu singulari i littera terminant

cladium (1) 04.378.

H04.378 ra eorum, quae ablatiuo casu singulari e correpta finiuntur et feminina sunt, ut ab hac clade, harum **cladium**; tertia eorum, quae ablatiuo casu singulari i littera terminantur, ut ab hac resti, harum resti
K04.378 ra eorum, quae ablatiuo casu singulari e correpta finiuntur et feminina sunt, ut ab hac clade, harum **cladium** [caede caedium]; tertia eorum, quae ablatiuo casu singulari i littera terminantur, ut ab hac

clam (5) 04.365, 04.365, 04.390, 04.390, 04.390.

04.365 e, tenus. Quo modo? Dicimus enim a domo, ab homine, abs quolibet, cum exercitu, coram testibus, **clam** custodibus, de foro, e iure, ex praefectura, pro clientibus, prae timore, palam omnibus, sine la
04.390 , sine, absque, tenus. Dicimus enim a domo, ab homine, abs quolibet, cum exercitu, coram testibus, **clam** custodibus, de foro, e iure, ex praefectura, pro clientibus, prae timore, palam omnibus, sine la
04.390 positione proferri recte non potest. Ablatiui casus praepositiones sunt hae: a, ab, abs, cum, coram, **clam**, de, e, ex, pro, prae, palam, sine, absque, tenus. Dicimus enim a domo, ab homine, abs quolib
04.365 caelum, usque Oceanum, penes arbitros. Da praepositiones casus ablatiui. A, ab, abs, cum, coram, **clam**, de, e, ex, pro, prae, palam, sine, absque, tenus. Quo modo? Dicimus enim a domo, ab homine
04.390 e, absque iniuria, tenus pube. Sed haec praepositio propter euphoniā subicitur et facit pube tenus. **Clam** praepositio casibus seruit ambobus. Vtriusque casus praepositiones sunt hae: in, sub, super,

clamat (2) 04.385, 04.393.

H04.385 ile, quae ut aduerbia ponuntur, nomina potius esse dicenda sunt pro aduerbiis posita, ut est 'toruum **clamat**', 'horrendum resonat'. Ergo aduerbia, quae in e productam exeunt, ab eo nomine ueniunt,
K04.385 t aduerbia ponuntur, nomina potius esse dicenda sunt [nomina] pro aduerbiis posita, ut est 'toruum **clamat**', 'horrendum resonat'. Ergo aduerbia, quae in e productam exeunt, ab eo nomine ueniunt,
04.393 us orationis. Per partes orationis fiunt soloecismi, cum alia pro alia ponitur, ut 'toruumque repente **Clamat**' pro torue: nomen pro aduerbio positum est. Fit et in eadem parte orationis hoc uitium, cu

clangor (1) 04.400.

04.400 rte totum, ab insigni parte faciendum.] Onomatopoeia est nomen de sono factum, ut tinnitus aeris, **clangor** tubarum. Periphrasis est circumlocutio, quae fit aut ornandae rei causa, quae pulchra est,
Clari (1) 04.397.

04.397 uersis clausulis apte coniuncta, ut \ 'Troiuigena interpret diuum, qui numina Phoebi, / Qui tripodas, **Clari** lauros, qui sidera sentis' // et cetera. Hypozeuxis est figura superiori contraria, ubi diuersa u
clausis (1) 04.378.

04.378 um pluralem propter differentiam melius in is quam in es syllabam terminant, ut has puppis, nauis, **clausis**. Eorum autem nominum, quae genetiuo casu plurali in ium syllabam exire possunt, trina re
clausularum (1) 04.397.

H04.397 tur, ut \ 'regem adit et regi memorat nomenque genusque' // et cetera. **Syllepsis** est dissimilium **clausularum** per unum uerbum conglutinata conceptio, ut 'hic illius arma, Hic currus fuit'. Hoc sc
K04.397 untur, ut \ 'regem adit et regi memorat nomenque genusque' // et cetera. **Syllepsis** est dissimilium **clausularum** per unum uerbum conglutinata conceptio, ut 'hic illius arma, Hic currus fuit'. Hoc sc
clausulis (2) 04.397, 04.397.

04.397 , ut \ ‘Continuo reges ingenti mole Latinus’ // et cetera. Zeugma est unius uerbi conclusio diuersis **clausulis** apte coniuncta, ut \ ‘Troiuigena interpres diuum, qui numina Phoebi, / Qui tripodas, Clari l
 H04.397 qui sidera sentis’ // et cetera. Hypozeuxis est figura superiori contraria, ubi diuersa uerba singulis **clausulis** subiunguntur, ut \ ‘regem adit et regi memorat nomenque genusque’ // et cetera. **Syllem**
 K04.397 ntis’ // et cetera. Hypozeuxis est figura superiori contraria, ubi diuersa uerba singulis **[quibusque]** **clausulis [proprie]** subiunguntur, ut \ ‘regem adit et regi memorat nomenque genusque’ // et cetera.

clientibus (2) 04.365, 04.390.

04.365 ine, abs quolibet, cum exercitu, coram testibus, clam custodibus, de foro, e iure, ex praefectura, pro **clientibus**, prae timore, palam omnibus, sine labore, absque iniuria, tenus pube, quod nos dicimus
 04.390 ine, abs quolibet, cum exercitu, coram testibus, clam custodibus, de foro, e iure, ex praefectura, pro **clientibus**, prae timore, palam omnibus, sine labore, absque iniuria, tenus pube. Sed haec praeposit

clipeus (1) 04.375.

H04.375 x, finis, stirps, **penus**, pampinus, dies. Sunt incerti generis inter masculinum et neutrum, ut frenum, **clipeus**, uulgus, specus. Sunt incerti generis inter femininum et neutrum, ut buxus, pirus, prunus, m
 K04.375 x, finis, stirps, **pinus**, pampinus, dies. Sunt incerti generis inter masculinum et neutrum, ut frenum, **clipeus**, uulgus, specus. Sunt incerti generis inter femininum et neutrum, ut buxus, pirus, prunus, m

Cn. (1) H04.373.

H04.373 Cornelius Scipio Africanus. Omnia praenomina aut singulis litteris notantur, ut **C. P.**, aut binis, ut **Cn.**, aut ternis, ut Sex. Appellatiuorum nominum species multae sunt. Alia enim sunt corporalia, u
 K04.373 s Cornelius Scipio Africanus. Omnia praenomina aut singulis litteris notantur, ut **G P**, aut binis, ut **Gn.**, aut ternis, ut Sex. Appellatiuorum nominum species multae sunt. Alia enim sunt corporalia, u

coeptus (1) 04.388.

04.388 de temporibus dinoscuntur. Sunt participia defectiua, quae per omnia tempora ire non possunt, ut **coeptus**, urguendus. Sunt participia, quae accepta comparatione fiunt nomina, ut acceptus incensus

cognomen (1) 04.373.

04.373 aut appellatiua. Propriorum nominum secundum Latinos quattuor sunt species, praenomen, nomen, **cognomen**, agnomen, ut Publius Cornelius Scipio Africanus. Omnia praenomina aut singulis litteri

cognoscitur (1) 04.379.

04.379 ere declinabant. In his regulis analogia uel ex conlotione positiuorum nominum uel ex deminutione **cognoscitur**. Meminerimus autem Graeca nomina ad Graecam formam melius declinari, etsi illa no

cohaerent (1) 04.391.

04.391 im nominis et legem propriam non habere. Separatae praepositiones separatis praepositionibus non **cohaerent** et aduerbia faciunt, si quando illas non subsequitur casus. Sunt qui putant accidere prae

cohaerentia (1) 04.372.

04.372 ic contraria est diastole, dextera pars **{[quaedam]}** circuli ad imam litteram adposita: hac nota male **cohaerentia** discernuntur, ut est ‘ereptae, uirginis ira’ et \ ‘uiridique in litore conspicitur, sus’. //

cohors (1) 04.398.